~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 130 ,DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANALlCE CAVALCANTI ALVES, matrícula n° 13.141-60,
do cargo em comissão de Coordenador, CL-01, da Comissão de Economia, Orçamento e
Finanças, bem como DEVOLVER a servidora ao seu órgão de origem (Resolução nO
128/97 - Processo nO 000.250/92-CLDF).

2 - NOMEAR MARIA LÚCIA DE ARAÚJO XAVIER para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado Adão Xavier
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.490/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 20 de a il

Deputa LUCIA CA
Presidente

de 1998.